

# ESCAPE



PROGRAM: FORSLAG TIL FIRMATUR LOFOTEN

## FIRMATUR TIL LOFOTEN

Det finnes mange muligheter for en spennende firmatur til Lofoten. Dette er forslag til program.

Dag 1

### RIB-tur og middag på historisk restaurant

#### Velkommen til Evenes!

Her blir dere hentet i busser og lokale guider på flyplassen. Matpakke blir servert på bussen, sammen med «fun facts» om Lofoten og program for turen,

#### Natursafari med RIB

Etter halvannen times busstur ligger det RIB-er klare ved Hanøy som tar dere med på natursafari i vakkert og dramatisk landskap; Raftsundet, Trollfjorden, Øyhelle. Benstrekk og lunsj i Skrova, et øyvær i Vestfjorden. Her blir det servert fiskesuppe og hjemmelaget kake til dessert, før dere blir kjørt direkte til hotellet for innsjekk på ettermiddagen.

#### Middag på historiske Børsen Spiseri på Svinøya

På kvelden møtes alle til en aperitiff i respsjonen, før det blir en guidet tur fra hotellet til fiskerestauranten Børsen på Svinøya.

Svinøya er Lofoten i miniatyr, og er fremdeles et levende fiskevær. Fiskerestauranten Børsen Spiseri er en av Lofotens mest anerkjente restauranter, hvor de serverer ferske råvarer fra regionen.

Stedet er innredet i en gammel brygge fra 1828, og det er lagt stor vekt på å bevare det

originale preget.

Dag 2

## Konferanse på hotellet

### Frokost

Serveres på hotellet

### Heldagskonferanse med lunsj på hotellet

Konferanserom inklusive standard teknisk utstyr (projektor, lerret, lyd).  
Lunsj på hotellet.

**Felles middag på en av de lokale restaurantene i Svolvær**

Dag 3

## Sosiale aktiviteter på hav og fjell

Lofoten har mye å velge i, gruppen deles opp med forhåndspåmelding til ulike aktiviteter:

### 1. Fiske på Lofothavet

Fiskebåten ligger klar ved kaia, og turen tar ca. 3 timer. Vi fisker med juksahjul eller havfiskestenger. Kyndig, trivelig skipper og mannskap tar godt vare på alle.

### 2. Fjelltur med guide

Når du står på en av fjelltoppene i Lofoten, føler du virkelig at du er på "verdens tak". Erfarne, lokale og dyktige fjellførere leder an. Med nøye valg av guider sikrer vi at dere ikke bare har en ledsager med til å vise vei, men også en forteller, som løfter hele turen enda litt til. Valg av tur gjøres i fht vær og i samsvar med gjestene ifht. fysisk form og gruppesammensetning.

### 3. Havkajakk i Lofotens skjærgård

Lofotens dramatiske fjell kan oppleves på en helt ny måte når du padler helt inntil dem. Vi benytter dobbelkajakk, alt etter forkunnskap og ferdigheter. Kyndige guider tar deg med rundt i skjærgården rundt Svolvær.

Dag 4

## Hjemreise

### Frokost

Serveres på hotellet

Etter frokost på hotellet blir det litt egentid i Svolvær før avreise med buss mot flyplassen